



MEPOP01GI11A

Č.j. MPPH 150876/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 912

Datum: 09.11.2017

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 644/10a Praha 8-Karlín 186 00 Praha 86 mail: j.pospisil@pharservice.cz tel: IČ: 44851057	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10	
Kontaktní osoba: [REDAKCE]	Tel: [REDAKCE]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S08717

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S08717 Rekonstrukce podatelny, Korunní 98, Praha 10. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDAKCE]
 Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [REDAKCE]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 81 580,00 Kč
 Celková cena vč. DPH: 98 711,80 Kč

Mgr. Vend[REDAKCE]ková
 náměstkyně ředitele [REDAKCE]miku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAMěstská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“


Vystavil: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Sp. zn.: MPPH-S 109784/2017

N. s.: 101

Akceptace objednávky	
dne:	10.11.2017
razítko a podpis:	[REDAKCE] 

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 171 912

PHAR SERVICE		Zakázka : 410749				
Cenová nabídka č. 41/442/7/12						
Městská policie hl. m. Prahy - Korunní 98, Praha 10						
Výzva č. S08717 Rekonstrukce podatelny, Korunní 98, Praha 10 - VÍCEPRÁCE						
						3.1.2017
Poř.	Název	Jedn	Počet	Cena/jedn	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Stavební činnosti - malba - vícepráce/méněpráce						
Stavební činnosti - podlaha + strop - vícepráce						
1	D+M - rohová lišta kovová rerez	ks	2,00	1 100,00	2200,00	2662,00
2	D+M - stropní poohled	m2	39,00	600,00	23400,00	28314,00
3	Přetmelení spáry mezi plast. žlabem a zdí	kpl.	1,00	350,00	350,00	423,50
Celkem za vícepráce - podlaha+strop					25 950,00	31 829,50
Stavební činnosti - elektroinstalace - - vícepráce						
4	Wago svorky	ks	15,00	5,00	75,00	90,75
5	Kotevní materiál, drobné elektro	kpl	1,00	500,00	500,00	605,00
6	práce - demontáž žlabů elektro, montáž lišt, rozvodů, zásuvek, demontáž a montáž rozvaděče včetně zapojení, demontáž a montáž zvonku, zapojení ovládní dveří, montáž podlahových krabic silnoproud a slaboproud	hod	65,00	220,00	14300,00	17303,00
7	kabel CYKY 3x 2,5	m	94,00	22,00	2068,00	2502,28
8	kabel CYH	m	32,00	22,00	704,00	857,84
9	Stropní přichytka	ks	32,00	10,00	320,00	387,20
10	Kabelová lišta 120 x 60	ks	1,00	220,00	220,00	266,20
11	Kabelová lišta 40 x 40	ks	1,00	60,00	60,00	72,60
12	Kabelový žlab s vikem plech.	ks	1,00	550,00	550,00	665,50
13	Kabelová lišta 40 x 20	ks	16,00	55,00	880,00	1064,80
14	Roh vnitřní	ks	13,00	22,00	286,00	346,06
15	Kryt odbočný	ks	2,00	22,00	44,00	53,24
16	Kryt koncový	ks	4,00	18,00	72,00	87,12
17	Kryt ohýbový	ks	5,00	22,00	110,00	133,10
18	Roh vnější	ks	8,00	22,00	176,00	212,96
19	Kryt spojovací	ks	3,00	18,00	54,00	65,34
20	Krabice lištová	ks	1,00	23,00	23,00	27,83
21	Víčko krabice	ks	1,00	17,00	17,00	20,57
22	Strojek ř.5	ks	1,00	150,00	150,00	181,50
23	Tlačítko	ks	2,00	114,00	228,00	275,88
24	Klapka celá	ks	2,00	39,00	78,00	94,38
25	Klapka půlená	ks	1,00	48,00	48,00	58,08
26	Tango rámeček	ks	3,00	24,00	72,00	87,12
27	Tango krabice	ks	2,00	17,00	34,00	41,14
28	Tango lištová krabice	ks	12,00	17,00	204,00	246,84
29	Tango dvozásuvka nat. dut. bílá	ks	7,00	195,00	1365,00	1651,65
30	Tango dvozásuvka nat. dut. bordó	ks	5,00	220,00	1100,00	1331,00
31	Rozvodnice Schrack	ks	1,00	776,00	776,00	938,96
32	Jistič C16 Schrack	ks	3,00	150,00	450,00	544,50
33	Jistič B6 Schrack	ks	1,00	152,00	152,00	183,92
34	Jističochránič B16 Schrack	ks	3,00	1 200,00	3600,00	4356,00
35	Hlavní vypínač 40A Schrack	ks	1,00	480,00	480,00	580,80
36	Dutinky	kpl	1,00	325,00	325,00	393,25
37	Kabel CY 6	kpl	1,00	82,00	82,00	99,22
38	Podlahová krabice komplet pro data	ks	1,00	1 900,00	1900,00	2299,00
39	Podlahová krabice komplet pro 230V	ks	1,00	3 460,00	3460,00	4186,60
40	Zásuvka Mosaic bílá	ks	8,00	85,00	680,00	822,80
41	Zásuvka Mosaic červená	ks	4,00	90,00	360,00	435,60

42	OBO krabice	ks	9,00	28,00	252,00	304,92
43	Svazkovač spirála	ks	2,00	150,00	300,00	363,00
44	Zvonek na DIN lištu	ks	1,00	443,00	443,00	536,03
45	Zvonek externí chrom	ks	1,00	474,00	474,00	573,54
46	Trafo	ks	1,00	498,00	498,00	602,58
47	Sádra	bal	1,00	52,00	52,00	62,92
48	LED panel OSRAM 40W/3000K	ks	6,00	1 828,00	10 968,00	13 271,26
49	Revize elektroinstalace	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	3 630,00
50	Doprava	cesta	10,00	60,00	600,00	726,00
Celkem za výšepráce - elektroinstalace					52 590,00	63 111,30
Ostatní						
51	Čistící prostředky na žlaby	kpl	1,00	640,00	640,00	774,40
52	Čištění žlabů	hod	12,00	200,00	2 400,00	2 904,00
Celkem za výšepráce - ostatní					3 040,00	3 678,40
Celková nabídková cena za výšepráce					81 580,00	98 711,80

Poznámky :

- nabídka zpracována dle požadavků uvedených ve výzvě č. S08717 a následujícího upřesnění zadání
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly
za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako celek
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

přijal:



PHAR SERVICE
 s.r.o.
 IČ: 252 20 687 -18

